URADNI REZULTATI ABSOLUTNO

Vzpon na Tri Kralje 2016
KOSTRUNI KOSTRUN

$PORTHO DRUITVO TINIE $PORTHO DRUSTVO TIN)

Povp. Izmerjen

Hitrost cas Zaostanek

1 91 Sagadin Luka 1999 AA 20,91 km/h 00:39:36:83  00:00:00:00
2 95 Plank Marko BikeRepublic 1985 A 20,88 km/h 00:39:39:37  00:00:02:54
3 311 Sernec Ziga Bike Republik 1988 AA 20,80 km/h  00:39:48:12  00:00:11:29
4 328 Fegus Jernej 1983 A 20,14 km/h  00:41:07:10  00:01:30:27
5 380 Salavec Goran Team Turbo Tropovci 1980 B 20,14 km/h  00:41:07:44  00:01:30:61
6 319 Paher Marko 1979 B 20,07 km/h  00:41:15:67  00:01:38:84
7 322 Roskar Tim KK Perutnina Ptuj 1998 AA 19,84 km/h 00:41:44:73  00:02:07:90
8 76  Pretnar Janez TopFit team 1967 D 19,78 km/h  00:41:51:87 00:02:15:04
9 143 Bogsa Uro$ 1984 A 19,64 km/h 00:42:10:16  00:02:33:33
10 85 Modic Jure Kostruni 1979 B 19,61 km/h 00:42:14:79  00:02:37:96
1 129 Kocnik Simon BikeRepublic 1988 AA 19,58 km/h 00:42:17:58  00:02:40:75
12 36 KAMPUS Boris KK IZVIR VIPAVA 1972 C 19,42 km/h 00:42:38:87  00:03:02:04
13 330 Ribi¢ Zoran BIKE EK HALOZE 1980 B 19,41 km/h 00:42:40:51 00:03:03:67
14 379 Gajser Leon Triatlon klub Maribor 1970 D 19,35 km/h  00:42:47:42  00:03:10:59
15 364 Korazija Primoz 1978 B 19,30 km/h  00:42:54:90  00:03:18:07
16 449 Fegus Filip 1982 A 19,09 km/h 00:43:22:99  00:03:46:16
17 132 Stefane Srecko Kostruni 1963 E 19,07 km/h 00:43:25:06  00:03:48:23
18 7 Murshed Alen TESTRIDER.SI 1978 B 19,01 km/h 00:43:33:99  00:03:57:16
19 99 Kangler MATEJ Kostruni 1992 AA 18,88 km/h 00:43:51:76  00:04:14:93
20 392 Zvonar Rajko SENTJUR POWER 1978 B 18,70 km/h 00:44:16:78  00:04:39:95
21 82 Paj Jernej KK Perutnina Ptuj 1999 AA 18,58 km/h 00:44:34:22  00:04:57:39
22 369 Galun Dejan 1994 AA 18,54 km/h 00:44:40:19  00:05:03:36
23 303 Renat Jure 1993 AA 18,52 km/h  00:44:43:56  00:05:06:73
24 367 Berta Nino BK Rotor Koprivnica 1981 B 18,48 km/h  00:44:48:64  00:05:11:81
25 106 Kurnik Miran KK Tondach 1972 C 18,41 km/h 00:44:58:49  00:05:21:66
26 68 Spanring Gvido Kostruni 1967 D 18,39 km/h 00:45:02:48 00:05:25:65
27 306 Kosic¢ Vojko BIKE EK HALOZE 1972 C 18,23 km/h 00:45:25:43  00:05:48:60
28 130 Simenc Simon 1975 (¢} 18,16 km/h 00:45:35:71  00:05:58:88
29 209 Kramberger Luka KK Perutnina Ptuj 1998 AA 18,00 km/h  00:46:00:56  00:06:23:72
30 228 Marot Gregor SENTJUR POWER 1984 A 17,99 km/h  00:46:01:89  00:06:25:06
31 136 Kunaver Tom T.TY. 1989 AA 17,87 km/h  00:46:20:39  00:06:43:55
32 211 Dragar Luka Vaska Runda 2001 AA 17,87 km/h  00:46:20:56  00:06:43:73
33 19 PINTER Andrej SENTJUR POWER 1964 E 17,84 km/h 00:46:24:76  00:06:47:93
34 226 \Versic Vedran BK Rotor Koprivnica 1982 A 17,81 km/h  00:46:29:74  00:06:52:91
35 377 Kramberger Miha BIKE EK HALOZE 1983 A 17,81 km/h 00:46:30:30  00:06:53:47
36 284 Lupse Blaz SENTJUR POWER 1982 A 17,50 km/h  00:47:19:47  00:07:42:64
37 156 Kitak Zan 1992 AA 17,34 km/h  00:47:45:94  00:08:09:11
38 358 Murko Vid KK Selce 1994 AA 17,29 km/h  00:47:53:69  00:08:16:86
39 310 Novak Zdravko 8D Grmada 1977 B 17,27 km/h 00:47:57:98  00:08:21:15
40 88 Spanring Klemen 2002 DA 17,24 km/h 00:48:01:41  00:08:24:57
| 248 Novak Bostjan 1982 A 17,20 km/h 00:48:08:28  00:08:31:45
42 223 Zupangié Leon 1977 B 17,17 km/h  00:48:14:34  00:08:37:51
43 187 Papic Milivoj 8D Turbom 1956 G 17,08 km/h 00:48:29:54  00:08:52:70
44 352 Strmsek Simon BIKE EK HALOZE 1988 AA 17,06 km/h 00:48:32:38  00:08:55:55
45 237 Car Ljubo Branik Maribor 1955 G 17,04 km/h 00:48:36:62  00:08:59:79
46 133 Hanzi¢ Tadej 3D Pulz 1978 B 17,00 km/h  00:48:42:09 00:09:05:26
47 318 Jazbec Matija 1977 B 16,98 km/h 00:48:45:04  00:09:08:21
48 213 Polak Marko 3D Pulz 1984 A 16,94 km/h  00:48:52:20 00:09:15:37
49 376 Stefane Primoz 8D TINJE KOSTRUNI 1990 AA 16,90 km/h 00:49:00:06  00:09:23:23
50 325 Rojko Taras SD Pulz 1977 B 16,67 km/h  00:49:41:87  00:10:05:04
51 308 Mahori¢ Blaz 1999 AA 16,65 km/h 00:49:43:49  00:10:06:66
52 388 Rozanc Peter Slivniska Runda 1968 D 16,64 km/h  00:49:45:58 00:10:08:75
53 365 Zagoranski Dejan KK Selce 1976 C 16,63 km/h 00:49:47:21 00:10:10:38
54 30 Berlic Blaz KK Selce 1996 AA 16,61 km/h  00:49:51:25  00:10:14:42
55 94 Prah Marjan Kostruni 1959 F 16,47 km/h 00:50:16:37  00:10:39:54
56 229 Ajlec Tomaz 1988 AA 16,46 km/h  00:50:18:44  00:10:41:61
57 128 Avgustin Simon 1994 AA 16,46 km/h 00:50:18:64  00:10:41:81

58 142 Marcic Uro$ 1989 AA 16,44 km/h  00:50:22:70  00:10:45:87 1
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Buhic
GerSak
Vampl
Celan
Ti¢
Zavrski
Hren
Klobasa
Justinek
Pungartnik
IpSek
Sela
FreSer
Kovagi¢
Horvat
Skuber
Cerinsek
Starman
Razbornik
Krapinec
Griénik
Vrbnjak
Bezjak
Makovec
Potocnik
Rupnik
Poto¢nik
Beceri¢
GruSovnik
GaSpari¢
Belec
Antolin
Marot
Jeli¢
Cretnik
Juhart
Ocvirk
Roskar
Jovanovic
Cretnik
Horvat
Poropat
Rebernak
Kamenik
Kos

Leskovar
Pivec
Hozjan
Holc
Griénik
Gregori¢
Gostencénik
Kamenik
Novak
Leskovar
KoroSec
Marot
Vodusek
AtelSek
Pogoreénik
Cre$nar

Branislav
Goran
Tomaz
Bostjan
Aleksander
Luka
Goran
Darjan
Igor
Boris
Tomaz
Zlatko
Blaz
Uro$
Borut
Bruno
Franc
Aljaz
Tone
Lovro
Hinko
Alojz
Marko
Slavko
Zlatko
Izidor
Rok
Bojan
Matjaz
Jernej
Nejc
Ales
Rado
Mladen
Ivan
Rok
Uro$
Milan
Benjamin
Jure
Damijan
Radko
Robert
Darijan
Boris
Andreja
Joze
Jozef
Janko
Jasa
Gasper
Jure
Matjaz
Katarina
Vilko
Saso
Igor
Damijan
Rafko
Simon
Jani

BK Rotor Koprivnica
SENTJUR POWER
8D Pulz

KK Selce

SD TINJE KOSTRUNI
KK Selce
Kostruni

Kostruni
Kostruni
SENTJUR POWER

KK Rogla

Lu$nic Racing Team
BK Rotor Koprivnica
Genesha

Kostruni

Bambi
KK Tondach

KK Selce

KK Tondach

SENTJUR POWER

Slivniska Runda

DPZ Impol

Bike Republic
KK Selce

Team Novak

KK Lasko
Kostruni
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1964
1962
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16,04 km/h
16,03 km/h
15,98 km/h
15,97 km/h
15,94 km/h
15,90 km/h
15,78 km/h
15,71 km/h
15,65 km/h
15,64 km/h
15,63 km/h
15,62 km/h
15,59 km/h
15,57 km/h
15,51 km/h
15,47 km/h
15,45 km/h
15,40 km/h
15,35 km/h
15,27 km/h
15,25 km/h
15,22 km/h
15,20 km/h
15,18 km/h
15,06 km/h
15,03 km/h
15,02 km/h
14,91 km/h
14,90 km/h
14,87 km/h
14,79 km/h
14,75 km/h
14,74 km/h
14,73 km/h
14,63 km/h
14,62 km/h
14,62 km/h
14,59 km/h
14,59 km/h
14,45 km/h
14,39 km/h
14,34 km/h
14,28 km/h
14,25 km/h
14,23 km/h
14,19 km/h
14,15 km/h
14,14 km/h

00:50:26:14
00:50:28:15
00:50:32:76
00:50:38:28
00:50:41:23
00:50:43:20
00:50:43:40
00:50:46:56
00:51:02:25
00:51:14:56
00:51:16:65
00:51:21:63
00:51:22:81
00:51:38:60
00:51:39:97
00:51:48:80
00:51:51:34
00:51:56:37
00:52:05:13
00:52:29:98
00:52:42:24
00:52:55:74
00:52:57:14
00:52:58:50
00:53:00:38
00:53:06:99
00:53:11:54
00:53:24:91
00:53:32:72
00:53:35:42
00:53:45:31
00:53:57:37
00:54:14:94
00:54:17:32
00:54:25:87
00:54:28:77
00:54:33:55
00:54:59:37
00:55:05:78
00:55:08:39
00:55:33:84
00:55:35:86
00:55:42:34
00:55:58:63
00:56:07:98
00:56:11:04
00:56:12:71
00:56:36:83
00:56:38:90
00:56:39:10
00:56:44:49
00:56:46:03
00:57:17:69
00:57:33:68
00:57:45:23
00:57:59:68
00:58:07:85
00:58:10:42
00:58:21:54
00:58:32:61
00:58:33:92

KOSTRUN

$PORTHO DRUSTVO TIN)

00:10:49:31
00:10:51:32
00:10:55:93
00:11:01:45
00:11:04:40
00:11:06:37
00:11:06:57
00:11:09:73
00:11:25:42
00:11:37:73
00:11:39:81
00:11:44:80
00:11:45:98
00:12:01:77
00:12:03:14
00:12:11:97
00:12:14:51
00:12:19:54
00:12:28:30
00:12:53:15
00:13:05:41
00:13:18:91
00:13:20:31
00:13:21:67
00:13:23:55
00:13:30:16
00:13:34:71
00:13:48:08
00:13:55:89
00:13:58:59
00:14:08:48
00:14:20:54
00:14:38:11
00:14:40:49
00:14:49:04
00:14:51:94
00:14:56:72
00:15:22:54
00:15:28:94
00:15:31:56
00:15:57:01
00:15:59:03
00:16:05:51
00:16:21:80
00:16:31:15
00:16:34:21
00:16:35:88
00:17:00:00
00:17:02:07
00:17:02:27
00:17:07:66
00:17:09:19
00:17:40:86
00:17:56:85
00:18:08:40
00:18:22:85
00:18:31:02
00:18:33:59
00:18:44:71
00:18:55:78 -
00:18:57:09
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125
81
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59
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323
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339
60

235
37
41

105
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63
93

362

302

278

190

382

314

268

321

334

381
12

399

393

189

300
43

205
23

162

150

110
20

164

384

288

305

116
70

340
7

210

374

395

171
35

169

Roze
Pejic
KNEZ
Aplinc Jamsek
TurnSek
Kokol
Soderznik
Bevc

Paj

Hren
Mar¢i¢
Modrijancic¢
Puksi¢
Kapun
KOZELJ
Cernalig
Kersi¢
RICHTER
Seligo
Motaln
Gosnik
Kurnik
Persuh
Smolko
Beli¢
Groslin
Naversnik
Zimet
Trstenjak
Frangez
Justinek
Sosteri¢
Gracej
Pecolar
Urlep
Kurnik
Rajtmajer
Germek
Videmsek
Rutnik
Mlaker
Jevsinek
Pozni¢
Sostar
Lorber
KNEZ
Skoberne
LeSnik
Smogavec
Zolar
Novak
Kos
CERAR
Kaci¢nik
Rampaher
Lorger
Mal
KoroSec
Dvorsak
Zitek
Subernik

David
Darko
Darko
Gorazd
Saso
Jernej
Stojan
Dejan
Dejan
Danijel
Bojan
Vojko
Franci
1ztok
Franc
Jernej
Emil
Dusan
Marjan
Boris
Borut
Vili
Dejan
Franc
Marjan
Tadej
Janez
Damir
Branko
Franc
Filip
Marjan
Rajko
Rok
Stanko
Ales
Jan
Matej
Ivan
Rok
Bostjan
Gorazd
Andreja
Luka
Zdenko
Miroslav
Andrej
Drago
Mirko
Gregor
Mladen
Peter
Igor
Natasa
Janez
Andrej
Marko
Franci
Janko
Boris
Bozo

posameznik

KK Selce
KK Tondach
Top Level.si
Kostruni

SD Pulz

KK Selce
KK Tondach

BIKE EK HALOZE
ZALAOBZORJA
SENTJUR POWER
Kostruni

Kostruni

KS "GAMSI" - CC

KK Tondach

BIKE EK HALOZE

Dréa Ruse

Germek
Velenje

Kostruni

KK Tondach

SD TINJE KOSTRUNI

Team Novak

KS »GAMSI« - CC
AndbyAndraz

KK Trnovlje

SD Spin

KK Tondach
BIKE EK HALOZE

URADNI REZULTATI ABSOLUTNO
Vzpon na Tri Kralje 2016

1988
1980
1982
1975
1982
1986
1970
1979
1975
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1958
1975
1972
1968
1946
1987
1954
1954
1959
1965
1973
1968
1982
1952
1964
1978
1972
1990
1967
1953
1999
1958
1949
1984
1962
1992
1994
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1964
1994
1984
2000
1982
1970
1969
1975
1968
1957
1981
1993
1966
1983
1960
1971
1969
1980
1969
1968
1979
1965
1971
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14,13 km/h
14,06 km/h
14,03 km/h
13,92 km/h
13,92 km/h
13,91 km/h
13,91 km/h
13,89 km/h
13,87 km/h
13,85 km/h
13,79 km/h
13,75 km/h
13,74 km/h
13,73 km/h
13,72 km/h
13,72 km/h
13,70 km/h
13,60 km/h
13,58 km/h
13,57 km/h
13,53 km/h
13,49 km/h
13,47 km/h
13,40 km/h
13,38 km/h
13,37 km/h
13,32 km/h
13,31 km/h
13,30 km/h
13,26 km/h
13,22 km/h
13,22 km/h
13,17 km/h
13,15 km/h
13,05 km/h
13,01 km/h
13,00 km/h
12,98 km/h
12,94 km/h
12,93 km/h
12,91 km/h
12,87 km/h
12,73 km/h
12,73 km/h
12,72 km/h
12,71 km/h
12,68 km/h
12,68 km/h
12,67 km/h
12,58 km/h
12,47 km/h
12,46 km/h
12,41 km/h
12,40 km/h
12,38 km/h
12,37 km/h
12,33 km/h
12,31 km/h
12,30 km/h
12,27 km/h
12,24 km/h

00:58:37:00
00:58:53:85
00:59:00:37
00:59:28:70
00:59:30:78
00:59:31:75
00:59:32:46
00:59:37:32
00:59:41:52
00:59:46:66
01:00:03:35
01:00:12:81
01:00:17:21
01:00:18:35
01:00:21:88
01:00:22:33
01:00:26:16
01:00:52:53
01:00:58:86
01:01:01:88
01:01:13:05
01:01:23:00
01:01:29:25
01:01:47:37
01:01:54:36
01:01:57:74
01:02:11:26
01:02:13:44
01:02:15:17
01:02:26:43
01:02:39:14
01:02:39:44
01:02:53:05
01:02:57:39
01:03:26:09
01:03:40:52
01:03:42:62
01:03:47:01
01:04:00:73
01:04:03:66
01:04:08:63
01:04:21:23
01:05:02:13
01:05:03:09
01:05:07:28
01:05:08:06
01:05:17:77
01:05:19:38
01:05:21:91
01:05:48:49
01:06:24:34
01:06:26:28
01:06:42:93
01:06:48:26
01:06:52:64
01:06:56:64
01:07:08:04
01:07:17:94
01:07:20:65
01:07:29:58
01:07:38:45
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00:19:00:17
00:19:17:02
00:19:23:54
00:19:51:87
00:19:53:95
00:19:54:92
00:19:55:63
00:20:00:49
00:20:04:69
00:20:09:83
00:20:26:52
00:20:35:98
00:20:40:38
00:20:41:52
00:20:45:05
00:20:45:50
00:20:49:33
00:21:15:70
00:21:22:03
00:21:25:04
00:21:36:22
00:21:46:17
00:21:52:42
00:22:10:54
00:22:17:53
00:22:20:91
00:22:34:43
00:22:36:61
00:22:38:34
00:22:49:60
00:23:02:31
00:23:02:61
00:23:16:22
00:23:20:55
00:23:49:26
00:24:03:69
00:24:05:79
00:24:10:18
00:24:23:90
00:24:26:83
00:24:31:80
00:24:44:40
00:25:25:29
00:25:26:25
00:25:30:45
00:25:31:23
00:25:40:94
00:25:42:55
00:25:45:08
00:26:11:66
00:26:47:51
00:26:49:45
00:27:06:10
00:27:11:43
00:27:15:81
00:27:19:81
00:27:31:21
00:27:41:11
00:27:43:82
00:27:52:75 -
00:28:01:62
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182
183
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193
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197
198
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220
221
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224
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226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

272
257
277
385
204
89
33
301
98
294
264
216
290
335
372
74
124
234
109
360
375
214
104
146
349
353
122
148
329
87
176
86
254
138
378
253
259
348
293
160
333
134
296
267
202
336
149
232
163
215
394
127
147
52
279
78
115
72
65
201
222

Horvat
Leva
Lu$nic
Puénik
Smogavec
Blazi¢
Leskovar
Naversnik
puklavec
Vrecko
Peternel
Justinek
Jesenek
Jesenek
Lubej
Stefane
Zist
Cartl
Vrbnjak
Acko
Smogavec
Kocbek
LeSnik
RUP
Tomsi¢
Bozi¢
SIJANEC
Vrbnjak
Lozej
Gosnik
Zunkovié
Kodri¢
Kamenik
LeSnik
LeSnjak
VisSnjan
Leskovar
Vogel
Kotnik
Herli€
Kapun
Brglez
Bezjak
Borko
Smogavec
Jesenek
Stefane
Ahaj
Mijovi¢
Kopréina
Pinter
Kungi¢
Pevec
Smogavec
Gracej
Vargazon
MRAVLAK
CRETNIK
Dolenc
Pirc
Zigart

Mira
Toni
Andrej
Joze
Ziga
Kristof
Bojana
Maks
Matej
Vera
Janez
Gorazd
Mirko
Matjaz
Matej
Ivan
Sandi
Marko
Vida
Gregor
Rudi
Bojan
Miha
Viljem
Barbara
Tomaz
Robert
Vladko
Istok
Klavdija
Matjaz
Jurij
Jani
Tomaz
Tomaz
Ales
Marko
Barbara
Nadja
Jernej
Bojan
Tina
Ilvan
Andrej
Franc
Miran
Zdenka
Jost
Simon
Zdravko
Rado
Silvo
Vitomir
Daniela
Roman
Janez
Peter
Ivan
Franjo
Rajko
Janko

URADNI REZULTATI ABSOLUTNO
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Lu$nic Racing Team

Kostruni

KK Tondach
SDTT

SD Pulz

Kostruni

KK Slovenke Specialkarke
Frambo

KK Tondach
Kostruni

KK Selce
KK Selce

Oktet planika

KK Selce

RV Neuhausen

Kostruni

SD TINJE KOSTRUNI

KS "GAMSI" - CC
brez ekipe

KK Tondach

KS "GAMSI" - CC
KS GAMSI-CC

KS »GAMSI« - CC
Vodgrad

1965
1985
1964
1975
2001
1993
1974
1989
1977
1963
1949
1978
1970
1973
1984
1966
1988
1972
1964
1989
1968
1960
1996
1968
1983
1971
1974
1956
1973
1976
1978
1961
1994
1970
1985
1974
1982
1993
1970
1977
1962
1999
1953
1950
1976
1972
1965
2001
1964
1956
1969
1974
1959
1976
1946
1956
1962
1957
1971
1957
1963
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12,22 km/h
12,21 km/h
12,21 km/h
12,20 km/h
12,19 km/h
12,17 km/h
12,13 km/h
12,12 km/h
12,08 km/h
12,06 km/h
12,04 km/h
11,97 km/h
11,95 km/h
11,94 km/h
11,87 km/h
11,83 km/h
11,79 km/h
11,78 km/h
11,75 km/h
11,74 km/h
11,64 km/h
11,59 km/h
11,58 km/h
11,57 km/h
11,51 km/h
11,49 km/h
11,45 km/h
11,39 km/h
11,39 km/h
11,37 km/h
11,30 km/h
11,30 km/h
11,26 km/h
11,25 km/h
11,23 km/h
11,23 km/h
11,22 km/h
11,20 km/h
11,19 km/h
11,13 km/h
11,10 km/h
11,07 km/h
11,06 km/h
11,05 km/h
11,04 km/h
11,04 km/h
10,99 km/h
10,93 km/h
10,80 km/h
10,78 km/h
10,76 km/h
10,69 km/h
10,67 km/h
10,67 km/h
10,65 km/h
10,62 km/h
10,62 km/h
10,62 km/h
10,62 km/h
10,59 km/h
10,51 km/h

01:07:45:45
01:07:48:72
01:07:49:40
01:07:52:34
01:07:55:57
01:08:03:39
01:08:15:11
01:08:19:90
01:08:31:61
01:08:38:48
01:08:47:27
01:09:09:68
01:09:17:89
01:09:20:60
01:09:44:17

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:00:04
:10:13:23
:10:19:41
:10:27:06
:10:33:84
:11:08:56
:11:28:03
:11:31:55
:11:34:37
:11:57:20
:12:02:39
:12:20:46
:12:41:05
112:42:81
:12:50:67
:13:18:30
:13:18:49
:13:34:22
:13:37:29
:13:43:78
:13:45:26
:13:49:52
:13:57:17
:14:00:30
:14:22:45
:14:34:47
:14:46:02
:14:50:27
:14:57:72
:15:01:64
:15:02:87
:15:21:05
:15:47:25
:16:41:88
:16:48:51
:16:59:67
:17:27:35
:17:34:52
:17:34:88
:17:45:65
:17:58:00
:17:58:50
:17:59:01
:17:59:49
:18:11:92
:18:45:42

KOSTRUN

$PORTHO DRUSTVO TIN)

00:28:08:62
00:28:11:89
00:28:12:57
00:28:15:51
00:28:18:74
00:28:26:56
00:28:38:28
00:28:43:07
00:28:54:78
00:29:01:65
00:29:10:44
00:29:32:85
00:29:41:06
00:29:43:77
00:30:07:34
00:30:23:21
00:30:36:40
00:30:42:58
00:30:50:23
00:30:57:01
00:31:31:73
00:31:51:20
00:31:54:72
00:31:57:54
00:32:20:37
00:32:25:56
00:32:43:63
00:33:04:22
00:33:05:98
00:33:13:84
00:33:41:47
00:33:41:66
00:33:57:39
00:34:00:46
00:34:06:95
00:34:08:43
00:34:12:69
00:34:20:34
00:34:23:47
00:34:45:62
00:34:57:64
00:35:09:19
00:35:13:44
00:35:20:89
00:35:24:81
00:35:26:04
00:35:44:22
00:36:10:42
00:37:05:05
00:37:11:68
00:37:22:84
00:37:50:52
00:37:57:69
00:37:58:05
00:38:08:82
00:38:21:17
00:38:21:67
00:38:22:18
00:38:22:66
00:38:35:09 ,
00:39:08:59



KOSTRUNI
$PORTNO DRUITVO TINIE
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302

10
200
225
383
263

5
238
342
258
233
157
103
331
357
316
231
217
286
203
245
285

61
344
191
236
119
113
188
206
100
184
282
274
168
312
346
161
251
366
315
250
361
227

84

49
356
135

18
281
252
154
359
218
219

92
265
182
287
174
350

96

Juhart
Bedok
Cartl
Veskovi¢
Podjavorsek
Ajd

Murko
Lamut
Mohorko
Ahaj

Capl
FreSer
Cernendek
Vek

Kozar
Puénik
Krajnc
Pristovnik
Smogavec
Pirnat
Pristovnik
Juri¢

Kac
Cernalig
Lorber
Bogsa
Ajd
Povopat
Kocevar
Muller
Vurcer
Dusej
Grogl
Klasinc
Erjavec
Stiplovsek
Mom
Kloko&ovnik
Smogavec
Kozar
Ahaj
Leskovar
Steinfelser
Stefane
Rebernak
Stancer
Kangler
Mlaker
Dusej
Radulovié
Ertl

Lojen
Leskovar
Leskovar
Beranic
Konji¢ek
Blazi¢
Tolevski
Zavec
Tram3ek
Acko

URADNI REZULTATI ABSOLUTNO

Ales
Janez
Igor
Dragan
Franc
Aleksander
Marjan
Mirko
Tilen
Aleksander
Ziga
Matjaz
Matjaz
Kristijan
Vladimir
Saso
Anze
Anej
Lan
Marija
Andrej
Dusan
Bojan
Blaz
Teodor
Rado
Urska
Zan Aljaz
Srecko
MATEJ
Boris
Bojan
Petra
Franc
Danijel
Samo
Anton
Sandra
Jan
Marijana
Tanja
Ales
Gregor
JozZica
Damijan
Milan
Tjasa
Andraz
Ana
Zoran
Zvonko
Gorazd
Gal
Robert
Maksi
Branimir
Matej
Samo
Vinko
Maksimiljan
Marko

Vzpon na Tri Kralje 2016

SD Arcont
Mik Celje
UNKORN

SD TINJE KOSTRUNI

KK Selce
KK Tondach

KK Perutnina Ptuj

oktet planika

SD Arcont
Ahaj

KK Tondach

Bike ek Haloze 2002 PTUJ
Dréa Ruse

SD Pulz

SD TINJE KOSTRUNI

1989
1957
1970
1958
1966
1986
1960
1959
1985
1969
1989
1977
1977
1985
1954
1977
1993
2004
2005
1954
1978
1977
1960
1994
1961
1957
1989
2003
1961
1985
1956
1958
1969
1968
1988
1986
1942
1970
2002
1958
1969
1982
1978
1966
1978
1949
1980
1984
1967
1963
1959
1962
2002
1971
1978
1958
1979
1971
1955
1973
1999
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10,42 km/h
10,38 km/h
10,37 km/h
10,34 km/h
10,33 km/h
10,30 km/h
10,29 km/h
10,26 km/h
10,25 km/h
10,20 km/h
10,14 km/h
10,12 km/h
10,09 km/h
10,06 km/h
10,05 km/h
10,05 km/h
10,03 km/h
9,98 km/h
9,85 km/h
9,85 km/h
9,77 km/h
9,74 km/h
9,71 km/h
9,69 km/h
9,60 km/h
9,60 km/h
9,59 km/h
9,58 km/h
9,54 km/h
9,47 km/h
9,44 km/h
9,41 km/h
9,40 km/h
9,38 km/h
9,38 km/h
9,36 km/h
9,34 km/h
9,31 km/h
9,28 km/h
9,22 km/h
9,09 km/h
9,08 km/h
9,03 km/h
8,97 km/h
8,90 km/h
8,81 km/h
8,75 km/h
8,75 km/h
8,73 km/h
8,71 km/h
8,66 km/h
8,60 km/h
8,53 km/h
8,53 km/h
8,28 km/h
8,12 km/h
8,08 km/h
8,07 km/h
8,04 km/h
7,95 km/h
7,92 km/h

01:19:27:57
01:19:46:29
01:19:50:36
01:20:06:40
01:20:08:86
01:20:25:20
01:20:29:08
01:20:40:60
01:20:48:00
01:21:11:90
01:21:41:65
01:21:47:19
01:22:05:63
01:22:17:18
01:22:21:41
01:22:24:25
01:22:32:15
01:22:59:58
01:24:04:10
01:24:06:54
01:24:46:68
01:25:02:36
01:25:17:60
01:25:27:83
01:26:16:95
01:26:17:93
01:26:18:26
01:26:28:55
01:26:50:03
01:27:28:30
01:27:40:13
01:28:01:79
01:28:07:38
01:28:18:03
01:28:19:28
01:28:29:87
01:28:39:35
01:28:57:02
01:29:13:55
01:29:51:45
01:31:07:98
01:31:12:44
01:31:41:59
01:32:16:80
01:33:05:26
01:34:00:37
01:34:36:17
01:34:36:41
01:34:53:37
01:35:05:01
01:35:38:45
01:36:20:95
01:37:05:35
01:37:05:59
01:39:58:87
01:41:56:09
01:42:32:65
01:42:35:86
01:42:56:45
01:44:09:82
01:44:30:80

KOSTRUN
$PORTNO DRUSTVO TIN]
00:39:50:74
00:40:09:46
00:40:13:53
00:40:29:57
00:40:32:02
00:40:48:37
00:40:52:25
00:41:03:77
00:41:11:17
00:41:35:07
00:42:04:82
00:42:10:36
00:42:28:80
00:42:40:35
00:42:44:58
00:42:47:41
00:42:55:32
00:43:22:75
00:44:27:27
00:44:29:71
00:45:09:85
00:45:25:53
00:45:40:77
00:45:51:00
00:46:40:12
00:46:41:10
00:46:41:43
00:46:51:72
00:47:13:20
00:47:51:47
00:48:03:30
00:48:24:96
00:48:30:55
00:48:41:20
00:48:42:45
00:48:53:04
00:49:02:52
00:49:20:19
00:49:36:72
00:50:14:62
00:51:31:15
00:51:35:60
00:52:04:76
00:52:39:97
00:53:28:43
00:54:23:54
00:54:59:34
00:54:59:58
00:55:16:54
00:55:28:18
00:56:01:62
00:56:44:12
00:57:28:52
00:57:28:76
01:00:22:04
01:02:19:25
01:02:55:82
01:02:59:03
01:03:19:62
01:04:32:99

01:04:53:97



KOSTRUNI

$PORTHO DRUITVO TINIE

303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
DNF
DNF

192
261
260
29
313
165
266
170
239

114
13

291
21
97

Celig
Govedi¢
Govedi¢
Griénik
Justinek
Cep
Brglez
Capl
Persuh
Dusej
Kop
Pecolar
Mlakar
Murko
Poto¢nik

URADNI REZULTATI ABSOLUTNO

Vzpon na Tri Kralje 2016

Danijel

Miha

Tomaz

Bernard

Iva

Igor

Tomaz

Drago

Zvonko

Ales

Nejc Oktet planika
Aljaz Oktet Planika
Matic Oktet planika
Andrej KK Selce
Martin KK Selce

1974
2003
1970
1964
2000
1965
1985
1959
1974
1973
1986
1986
1985
1967
1953

mo§ o

Ne
>
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7,86 km/h
7,56 km/h
7,56 km/h
7,24 km/h
7,11 km/h
7,10 km/h
6,90 km/h
6,66 km/h
6,41 km/h
6,30 km/h
6,10 km/h
6,10 km/h
6,10 km/h
15,41 km/h
15,23 km/h

01:45:23:59
01:49:28:14
01:49:29:69
01:54:23:29
01:56:31:34
01:56:34:00
01:59:58:00
02:04:20:51
02:09:07:50
02:11:30:35
02:15:46:27
02:15:46:69
02:15:48:17
00:53:43:33
00:54:23:18

KOSTRUN
JPORTNO DRUSTVO TIN)
01:05:46:76
01:09:51:31
01:09:52:86
01:14:46:46
01:16:54:51
01:16:57:17
01:20:21:17
01:24:43:68
01:29:30:67
01:31:53:52
01:36:09:44
01:36:09:86
01:36:11:34
00:14:06:50
00:14:46:35



{PORTNO DRUSTVO TINJE §PORTNO DRUSTVO TINJE

Uvrstitev St. St. Priimek . Pov. Hitrost Izmerjen cas Zaostanek

1 Spanring Klemen 17,24 km/h 00:48:01:41 00:08:24:57
2 276  Krapinec Lovro BK Rotor Koprivnica 2002 DA 15,78 km/h 00:52:29:98 00:12:53:15
3 286  Pristovnik Anej 2004 DA 9,98 km/h 01:22:59:58 00:43:22:75
4 203 Smogavec Lan 2005 DA 9,85 km/h 01:24:04:10 00:44:27:27
5 188  Povopat Zan Aljaz KK Perutnina Ptuj 2003 DA 9,58 km/h 01:26:28:55 00:46:51:72
6 366  Smogavec Jan 2002 DA 9,28 km/h 01:29:13:55 00:49:36:72
7 218  Leskovar Gal 2002 DA 8,53 km/h 01:37:05:35 00:57:28:52
8 261  Govedi¢ Miha 2003 DA 7,56 km/h 01:49:28:14 01:09:51:31

Uvrstitev St. St. Priimek . Pov. Hitrost Izmerjen cas Zaostanek
1 91 Sagadin Luka 1999 AA 20,91 km/h 00:39:36:83 00:00:00:00
2 311 Sernec Ziga Bike Republik 1988 AA 20,80 km/h 00:39:48:12 00:00:11:29
3 322 Roskar Tim KK Perutnina Ptuj 1998 AA 19,84 km/h 00:41:44:73 00:02:07:90
4 129  Kocnik Simon BikeRepublic 1988 AA 19,58 km/h 00:42:17:58 00:02:40:75
5 99 Kangler MATEJ Kostruni 1992 AA 18,88 km/h 00:43:51:76 00:04:14:93
6 82 Paj Jernej KK Perutnina Ptuj 1999 AA 18,58 km/h 00:44:34:22 00:04:57:39
7 369 Galun Dejan 1994 AA 18,54 km/h 00:44:40:19 00:05:03:36
8 303 Renat Jure 1993 AA 18,52 km/h 00:44:43:56 00:05:06:73
9 209  Kramberger Luka KK Perutnina Ptuj 1998 AA 18,00 km/h 00:46:00:56 00:06:23:72
10 136  Kunaver Tom T.T.Y. 1989 AA 17,87 km/h 00:46:20:39 00:06:43:55
1 211 Dragar Luka Vaska Runda 2001 AA 17,87 km/h 00:46:20:56 00:06:43:73
12 156  Kitak Zan 1992 AA 17,34 km/h 00:47:45:94 00:08:09:11
13 358  Murko Vid KK Selce 1994 AA 17,29 km/h 00:47:53:69 00:08:16:86
14 352  StrmSek Simon BIKE EK HALOZE 1988 AA 17,06 km/h 00:48:32:38 00:08:55:55
15 376  Stefane Primoz SD TINJE KOSTRUNI 1990 AA 16,90 km/h 00:49:00:06 00:09:23:23
16 308 Mahori¢ Blaz 1999 AA 16,65 km/h 00:49:43:49 00:10:06:66
17 30 Berli¢ Blaz KK Selce 1996 AA 16,61 km/h 00:49:51:25 00:10:14:42
18 229  Ajlec Tomaz 1988 AA 16,46 km/h 00:50:18:44 00:10:41:61
19 128  Avgustin Simon 1994 AA 16,46 km/h 00:50:18:64 00:10:41:81
20 142  Marcic Uros 1989 AA 16,44 km/h 00:50:22:70 00:10:45:87
21 42 Celan Bostjan KK Selce 1990 AA 16,35 km/h 00:50:38:28 00:11:01:45
22 6 Tic Aleksander 1988 AA 16,34 km/h 00:50:41:23 00:11:04:40
23 240  Zavrski Luka 1989 AA 16,33 km/h 00:50:43:20 00:11:06:37
24 292  Hren Goran SD TINJE KOSTRUNI 1991 AA 16,33 km/h 00:50:43:40 00:11:06:57
25 54 Klobasa Darjan KK Selce 1990 AA 16,31 km/h 00:50:46:56 00:11:09:73
26 31 Freser Blaz Kostruni 1993 AA 16,12 km/h 00:51:22:81 00:11:45:98
27 112  Belec Nejc 1998 AA 15,40 km/h 00:53:45:31 00:14:08:48
28 347  Jovanovic Benjamin 1990 AA 15,03 km/h 00:55:05:78 00:15:28:94
29 79 Griénik Jasa 1995 AA 14,62 km/h 00:56:39:10 00:17:02:27
30 351 Gregori¢ GaSper 1989 AA 14,59 km/h 00:56:44:49 00:17:07:66
31 289  KoroSec Saso 1993 AA 14,28 km/h 00:57:59:68 00:18:22:85
32 386 Roze David 1988 AA 14,13 km/h 00:58:37:00 00:19:00:17
33 172 Cernali¢ Jernej 1987 AA 13,72 km/h 01:00:22:33 00:20:45:50
34 278  Zimet Damir 1990 AA 13,31 km/h 01:02:13:44 00:22:36:61
35 314 Justinek Filip 1999 AA 13,22 km/h 01:02:39:14 00:23:02:31
36 12 Kurnik Ales 1992 AA 13,01 km/h 01:03:40:52 00:24:03:69
37 399  Rajtmajer Jan 1994 AA 13,00 km/h 01:03:42:62 00:24:05:79
38 300 Rutnik Rok 1994 AA 12,93 km/h 01:04:03:66 00:24:26:83
39 205  Jevsinek Gorazd 2000 AA 12,87 km/h 01:04:21:23 00:24:44:40
40 288  Zolar Gregor 1993 AA 12,58 km/h 01:05:48:49 00:26:11:66
41 204  Smogavec Ziga 2001 AA 12,19 km/h 01:07:55:57 00:28:18:74
42 89 Blazi¢ Kristof 1993 AA 12,17 km/h 01:08:03:39 00:28:26:56
43 301 Naversnik Maks 1989 AA 12,12 km/h 01:08:19:90 00:28:43:07
44 124  Zist Sandi Kostruni 1988 AA 11,79 km/h 01:10:13:23 00:30:36:40
45 360  Acko Gregor 1989 AA 11,74 km/h 01:10:33:84 00:30:57:01
46 104  LesSnik Miha Kostruni 1996 AA 11,58 km/h 01:11:31:55 00:31:54:72
47 254  Kamenik Jani 1994 AA 11,26 km/h 01:13:34:22 00:33:57:39
48 232  Ahgj Jost 2001 AA 10,93 km/h 01:15:47:25 00:36:10:42



49
50
51
52
53
54

10
157
217
191
312

96

Juhart
Capl
Krajnc
Cernali¢
Erjavec
Acko

Ales
Ziga
Anze
Blaz
Danijel
Marko

UNKORN

1989
1989
1993
1994
1988
1999

222223

10,42 km/h
10,14 km/h
10,03 km/h
9,69 km/h
9,38 km/h
7,92 km/h

01:19:27:57
01:21:41:65
01:22:32:15
01:25:27:83
01:28:19:28
01:44:30:80

00:39:50:74
00:42:04:82
00:42:55:32
00:45:51:00
00:48:42:45
01:04:53:97

Uvrstitev

WWWWWWWWWHRNRNNOMNNMNNNNRNN = S 23 s
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St. St.

95
328
143
449
228
226
377
284
248
213
391
102

80

166
256
255
56
125
81
337
334
43
116
257
372
378
259

258
357
100
346
361
18
266
114
13
291

Priimek
Plank
Fegus
Bogsa
Fegus
Marot
Versic
Kramberger
LupSe
Novak
Polak
Kovaci¢
Grusovnik
Gasparic
Antolin
Jeli¢
Juhart
Kamenik
KNEZ
Turnsek
Kokol
Persuh
Pecolar
Miaker
Kos
Leva
Lubej
Lesnjak
Leskovar
Ajd
Mohorko
Vek
Muller
Stiplovsek
Leskovar
Miaker
Brglez
Kop
Pecolar
Milakar

Marko
Jernej
Uro$
Filip
Gregor
Vedran
Miha
Blaz
Bostjan
Marko
Uro$
Matjaz
Jerngj
Ales
Mladen
Rok
Darijan
Darko
Saso
Jernej
Dejan
Rok
Bostjan
Peter
Toni
Matej
Tomaz
Marko
Aleksander
Tilen
Kristijan
MATEJ
Samo
Ales
Andraz
Tomaz
Nejc
Aljaz
Matic

BikeRepublic

SENTJUR POWER
BK Rotor Koprivnica
BIKE EK HALOZE

SENTJUR POWER

SD Pulz
SENTJUR POWER
KK Selce

KK Tondach

KK Selce
KK Tondach

Oktet planika

oktet planika

Oktet planika
Oktet Planika
Oktet planika

1985
1983
1984
1982
1984
1982
1983
1982
1982
1984
1983
1986
1983
1983
1986
1985
1983
1982
1982
1986
1982
1984
1984
1983
1985
1984
1985
1982
1986
1985
1985
1985
1986
1982
1984
1985
1986
1986
1985

>P>P>>>>>>>>>2>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Pov. Hitrost
20,88 km/h
20,14 km/h
19,64 km/h
19,09 km/h
17,99 km/h
17,81 km/h
17,81 km/h
17,50 km/h
17,20 km/h
16,94 km/h
16,04 km/h
15,47 km/h
15,45 km/h
15,35 km/h
15,25 km/h
15,20 km/h
14,79 km/h
14,03 km/h
13,92 km/h
13,91 km/h
13,47 km/h
13,15 km/h
12,91 km/h
12,46 km/h
12,21 km/h
11,87 km/h
11,23 km/h
11,22 km/h
10,30 km/h
10,25 km/h
10,06 km/h
9,47 km/h
9,36 km/h
9,08 km/h
8,75 km/h
6,90 km/h
6,10 km/h
6,10 km/h
6,10 km/h

Izmerjen cas
00:39:39:37
00:41:07:10
00:42:10:16
00:43:22:99
00:46:01:89
00:46:29:74
00:46:30:30
00:47:19:47
00:48:08:28
00:48:52:20
00:51:38:60
00:53:32:72
00:53:35:42
00:53:57:37
00:54:17:32
00:54:28:77
00:55:58:63
00:59:00:37
00:59:30:78
00:59:31:75
01:01:29:25
01:02:57:39
01:04:08:63
01:06:26:28
01:07:48:72
01:09:44:17
01:13:43:78
01:13:49:52
01:20:25:20
01:20:48:00
01:22:17:18
01:27:28:30
01:28:29:87
01:31:12:44
01:34:36:41
01:59:58:00
02:15:46:27
02:15:46:69
02:15:48:17

Zaostanek
00:00:02:54
00:01:30:27
00:02:33:33
00:03:46:16
00:06:25:06
00:06:52:91
00:06:53:47
00:07:42:64
00:08:31:45
00:09:15:37
00:12:01:77
00:13:55:89
00:13:58:59
00:14:20:54
00:14:40:49
00:14:51:94
00:16:21:80
00:19:23:54
00:19:53:95
00:19:54:92
00:21:52:42
00:23:20:55
00:24:31:80
00:26:49:45
00:28:11:89
00:30:07:34
00:34:06:95
00:34:12:69
00:40:48:37
00:41:11:17
00:42:40:35
00:47:51:47
00:48:53:04
00:51:35:60
00:54:59:58
01:20:21:17
01:36:09:44
01:36:09:86
01:36:11:34

Uvrstitev
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§t. §t.
380
319
85
330
364

392
367
310
223
133
318
325
212
273
247
48

Priimek
Salavec
Paher
Modic
Ribi¢
Korazija
Murshed
Zvonar
Berta
Novak
Zupancic
Hanzi¢
Jazbec
Rojko
Vampl
Potoc¢nik
Cretnik
Horvat

Goran
Marko
Jure
Zoran
Primoz
Alen
Rajko
Nino
Zdravko
Leon
Tadej
Matija
Taras
Tomaz
Rok
Jure
Damijan

Team Turbo Tropovci

Kostruni
BIKE EK HALOZE

TESTRIDER.SI
SENTJUR POWER
BK Rotor Koprivnica
8D Grmada

SD Pulz

8D Pulz
3D Pulz

DPZ Impol

1980
1979
1979
1980
1978
1978
1978
1981
1977
1977
1978
1977
1977
1978
1981
1978
1981

P
)
-

0 WWWOWWWWWWoWwWOowWWWwWm

Pov. Hitrost
20,14 km/h
20,07 km/h
19,61 km/h
19,41 km/h
19,30 km/h
19,01 km/h
18,70 km/h
18,48 km/h
17,27 km/h
17,17 km/h
17,00 km/h
16,98 km/h
16,67 km/h
16,39 km/h
15,57 km/h
15,02 km/h
14,91 km/h

Izmerjen cas
00:41:07:44
00:41:15:67
00:42:14:79
00:42:40:51
00:42:54:90
00:43:33:99
00:44:16:78
00:44:48:64
00:47:57:98
00:48:14:34
00:48:42:09
00:48:45:04
00:49:41:87
00:50:32:76
00:53:11:54
00:55:08:39
00:55:33:84

Zaostanek
00:01:30:61
00:01:38:84
00:02:37:96
00:03:03:67
00:03:18:07
00:03:57:16
00:04:39:95
00:05:11:81
00:08:21:15
00:08:37:51
00:09:05:26
00:09:08:21
00:10:05:04
00:10:55:93
00:13:34:71
00:15:31:56
00:15:57:01



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Uvrstitev
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40
185
220
397

50
280

58

59
362
384
210
171

98
216
176
160
103
331
231
285

61
227

49

92
182

St. St.

106
306
130
365
45
270
224
207
131
249
183
326
66
324
53
323
64
41
302
393
110
385
335
234
122
329
253
202
336
127
350
192
239

Kos
Gostencnik
Kamenik
Leskovar
Vodusek
Cresnar
Pejic

Bevc
Groslin
Smogavec
Lorger
Dvorsak
puklavec
Justinek
Zunkovié
Herli¢
FreSer
Cernensek
Pucnik
Pristovnik
Juri¢
Steinfelser
Rebernak
Beranic
Blazi¢

Priimek
KAMPUS
Kurnik
Kosi¢
Simenc
Zagoranski
Buhic
Gersak
Pungartnik
Horvat
Makovec
Rupnik
Beceri¢
Holc
Aplinc JamSek
Paj
Hren
Modrijanci¢
Puksic¢
Gosnik
Naversnik
Germek
KNEZ
Pucénik
Jesenek
Cartl
SIJANEC
Lozej
Visnjan
Smogavec
Jesenek
Kungi¢
Tramsek
Celig
Persuh
DusSej

Boris
Jure
Matjaz
Vilko
Damijan
Jani
Darko
Dejan
Tadej
Mirko
Andrej
Janko
Matej
Gorazd
Matjaz
Jernej
Matjaz
Matjaz
Saso
Andrej
Dusan
Gregor
Damijan
Maksi
Matej

Boris
Miran
Vojko
Simon
Dejan
Branislav
Goran
Boris
Borut
Slavko
Izidor
Bojan
Janko
Gorazd
Dejan
Danijel
Vojko
Franci
Borut
Janez
Matej
Miroslav
Joze
Matjaz
Marko
Robert
Istok
Ales
Franc
Miran
Silvo
Maksimiljan
Danijel
Zvonko
Ales

Kostruni

posameznik
Kostruni

SD TINJE KOSTRUNI
KK Trnovlje

KK Selce

Mik Celie

Bike ek Haloze 2002 PTUJ

KK IZVIR VIPAVA
KK Tondach

BIKE EK HALOZE
KK Selce

BK Rotor Koprivnica
SENTJUR POWER

KK Tondach

SD Pulz
KK Selce
Kostruni

Germek

8D TINJE KOSTRUNI

1977
1979
1981
1977
1981
1977
1980
1979
1978
1981
1980
1979
1977
1978
1978
1977
1977
1977
1977
1978
1977
1978
1978
1978
1979

1972
1972
1975
1976
1975
1976
1974
1976
1974
1973
1976
1974
1975
1975
1974
1975
1972
1973
1972
1974
1975
1975
1973
1972
1974
1973
1974
1976
1972
1974
1973
1974
1974
1973

00 0 0000000000000 OO0 mOWUmOUUOUoUoWmWDm

oNeNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNo NN NN NN NN NN NN NN NN N !

14,75 km/h
14,59 km/h
14,45 km/h
14,34 km/h
14,23 km/h
14,14 km/h
14,06 km/h
13,89 km/h
13,37 km/h
12,67 km/h
12,37 km/h
12,30 km/h
12,08 km/h
11,97 km/h
11,30 km/h
11,13 km/h
10,12 km/h
10,09 km/h
10,05 km/h
9,77 km/h
9,74 km/h
9,03 km/h
8,90 km/h
8,28 km/h
8,08 km/h

Pov. Hitrost
19,42 km/h
18,41 km/h
18,23 km/h
18,16 km/h
16,63 km/h
16,42 km/h
16,41 km/h
16,16 km/h
16,03 km/h
15,63 km/h
15,59 km/h
15,51 km/h
14,62 km/h
13,92 km/h
13,87 km/h
13,85 km/h
13,75 km/h
13,74 km/h
13,53 km/h
13,32 km/h
12,98 km/h
12,71 km/h
12,20 km/h
11,94 km/h
11,78 km/h
11,45 km/h
11,39 km/h
11,23 km/h
11,04 km/h
11,04 km/h
10,69 km/h
7,95 km/h
7,86 km/h
6,41 km/h
6,30 km/h

00:56:07:98
00:56:46:03
00:57:17:69
00:57:45:23
00:58:10:42
00:58:33:92
00:58:53:85
00:59:37:32
01:01:57:74
01:05:21:91
01:06:56:64
01:07:20:65
01:08:31:61
01:09:09:68
01:13:18:30
01:14:22:45
01:21:47:19
01:22:05:63
01:22:24:25
01:24:46:68
01:25:02:36
01:31:41:59
01:33:05:26
01:39:58:87
01:42:32:65

Izmerjen cas
00:42:38:87
00:44:58:49
00:45:25:43
00:45:35:71
00:49:47:21
00:50:26:14
00:50:28:15
00:51:14:56
00:51:39:97
00:52:58:50
00:53:06:99
00:53:24:91
00:56:38:90
00:59:28:70
00:59:41:52
00:59:46:66
01:00:12:81
01:00:17:21
01:01:13:05
01:02:11:26
01:03:47:01
01:05:08:06
01:07:52:34
01:09:20:60
01:10:19:41
01:12:20:46
01:12:42:81
01:13:45:26
01:15:01:64
01:15:02:87
01:17:27:35
01:44:09:82
01:45:23:59
02:09:07:50
02:11:30:35

00:16:31:15
00:17:09:19
00:17:40:86
00:18:08:40
00:18:33:59
00:18:57:09
00:19:17:02
00:20:00:49
00:22:20:91
00:25:45:08
00:27:19:81
00:27:43:82
00:28:54:78
00:29:32:85
00:33:41:47
00:34:45:62
00:42:10:36
00:42:28:80
00:42:47:41
00:45:09:85
00:45:25:53
00:52:04:76
00:53:28:43
01:00:22:04
01:02:55:82

Zaostanek
00:03:02:04
00:05:21:66
00:05:48:60
00:05:58:88
00:10:10:38
00:10:49:31
00:10:51:32
00:11:37:73
00:12:03:14
00:13:21:67
00:13:30:16
00:13:48:08
00:17:02:07
00:19:51:87
00:20:04:69
00:20:09:83
00:20:35:98
00:20:40:38
00:21:36:22
00:22:34:43
00:24:10:18
00:25:31:23
00:28:15:51
00:29:43:77
00:30:42:58
00:32:43:63
00:33:05:98
00:34:08:43
00:35:24:81
00:35:26:04
00:37:50:52
01:04:32:99
01:05:46:76
01:29:30:67
01:31:53:52

Uvrstitev
1
2

§t. §t.
76
379

Priimek
Pretnar
Gajser

Janez
Leon

TopFit team
Triatlon klub Maribor

1967
1970

Pov. Hitrost
19,78 km/h
19,35 km/h

Izmerjen cas
00:41:51:87
00:42:47:42

Zaostanek
00:02:15:04
00:03:10:59



3 68 Spanring Gvido Kostruni 1967 D 18,39 km/h 00:45:02:48 00:05:25:65
4 388 Rozanc Peter SlivniSka Runda 1968 D 16,64 km/h 00:49:45:58 00:10:08:75
5 71 Justinek Igor Kostruni 1971 D 16,22 km/h 00:51:02:25 00:11:25:42
6 450 Ipsek Tomaz 1968 D 16,15 km/h 00:51:16:65 00:11:39:81
7 17 Vrbnjak Alojz Kostruni 1968 D 15,65 km/h 00:52:55:74 00:13:18:91
8 373 Bezjak Marko Bambi 1971 D 15,64 km/h 00:52:57:14 00:13:20:31
9 118  Poropat Radko 1968 D 14,90 km/h 00:55:35:86 00:15:59:03
10 123  Rebernak Robert 1969 D 14,87 km/h 00:55:42:34 00:16:05:51
11 83 Pivec Joze KK Selce 1967 D 14,73 km/h 00:56:12:71 00:16:35:88
12 271 Marot Igor KK Lasko 1969 D 14,25 km/h 00:58:07:85 00:18:31:02
13 387  Soderznik Stojan Top Level.si 1970 D 13,91 km/h 00:59:32:46 00:19:55:63
14 75 Kapun Iztok KK Tondach 1968 D 13,73 km/h 01:00:18:35 00:20:41:52
15 105  Kurnik Vili KS "GAMSI" - CC 1968 D 13,49 km/h 01:01:23:00 00:21:46:17
16 190  Trstenjak Branko 1967 D 13,30 km/h 01:02:15:17 00:22:38:34
17 162  Sostar Luka 1970 D 12,73 km/h 01:05:03:09 00:25:26:25
18 150 Lorber Zdenko KK Tondach 1969 D 12,72 km/h 01:05:07:28 00:25:30:45
19 20 Skoberne Andrej 1968 D 12,68 km/h 01:05:17:77 00:25:40:94
20 77 Rampaher Janez 1969 D 12,38 km/h 01:06:52:64 00:27:15:81
21 374  Mal Marko 3D Spin 1969 D 12,33 km/h 01:07:08:04 00:27:31:21
22 395 Korosec Franci 1968 D 12,31 km/h 01:07:17:94 00:27:41:11
23 169  Subernik Bozo BIKE EK HALOZE 1971 D 12,24 km/h 01:07:38:45 00:28:01:62
24 290 Jesenek Mirko 1970 D 11,95 km/h 01:09:17:89 00:29:41:06
25 375 Smogavec Rudi SDTT 1968 D 11,64 km/h 01:11:08:56 00:31:31:73
26 146 RUP Viljem 1968 D 11,57 km/h 01:11:34:37 00:31:57:54
27 353 Bozi¢ Tomaz Frambo 1971 D 11,49 km/h 01:12:02:39 00:32:25:56
28 138 Lesnik Tomaz 1970 D 11,25 km/h 01:13:37:29 00:34:00:46
29 394  Pinter Rado 1969 D 10,76 km/h 01:16:59:67 00:37:22:84
30 65 Dolenc Franjo KS »GAMSI« - CC 1971 D 10,62 km/h 01:17:59:49 00:38:22:66
31 225 Cartl Igor 1970 D 10,37 km/h 01:19:50:36 00:40:13:53
32 233  Ahgj Aleksander 1969 D 10,20 km/h 01:21:11:90 00:41:35:07
33 168 Klasinc Franc 1968 D 9,38 km/h 01:28:18:03 00:48:41:20
34 219  Leskovar Robert 1971 D 8,53 km/h 01:37:05:59 00:57:28:76
35 287  Tolevski Samo SD Pulz 1971 D 8,07 km/h 01:42:35:86 01:02:59:03
36 260 Govedi¢ Tomaz 1970 D 7,56 km/h 01:49:29:69 01:09:52:86
DNF 21 Murko Andrej KK Selce 1967 D 15,41 km/h 00:53:43:33 00:14:06:50

X
)
-

Uvrstitev  St. St. Priimek Pov. Hitrost  Izmerjen éas Zaostanek

1 132  Stefane Srecko Kostruni 1963 E 19,07 km/h 00:43:25:06 00:03:48:23
2 19 PINTER Andre;j SENTJUR POWER 1964 E 17,84 km/h 00:46:24:76 00:06:47:93
3 153  Sela Zlatko Kostruni 1965 E 16,12 km/h 00:51:21:63 00:11:44:80
4 363  Skuber Bruno 1965 E 15,98 km/h 00:51:48:80 00:12:11:97
5 242  Cerindek Franc KK Rogla 1962 E 15,97 km/h 00:51:51:34 00:12:14:51
6 208 Starman Aljaz 1966 E 15,94 km/h 00:51:56:37 00:12:19:54
7 320 Razbornik Tone LuSnic Racing Team 1964 E 15,90 km/h 00:52:05:13 00:12:28:30
8 262  Gricnik Hinko Genesha 1962 E 15,71 km/h 00:52:42:24 00:13:05:41
9 152  Potocnik Zlatko 1965 E 15,62 km/h 00:53:00:38 00:13:23:55
10 390 Cretnik Ilvan Slivniska Runda 1963 E 15,22 km/h 00:54:25:87 00:14:49:04
1 144 Ocvirk Uro$ 1964 E 15,18 km/h 00:54:33:55 00:14:56:72
12 221 Roskar Milan 1962 E 15,06 km/h 00:54:59:37 00:15:22:54
13 121 AtelSek Rafko 1966 E 14,19 km/h 00:58:21:54 00:18:44:71
14 244  Pogorec¢nik Simon 1966 E 14,15 km/h 00:58:32:61 00:18:55:78
15 37 Motaln Boris Kostruni 1965 E 13,57 km/h 01:01:01:88 00:21:25:04
16 93 Beli¢ Marjan 1964 E 13,38 km/h 01:01:54:36 00:22:17:53
17 381 Urlep Stanko 1962 E 13,05 km/h 01:03:26:09 00:23:49:26
18 189  Videmsek Ivan Velenje 1964 E 12,94 km/h 01:04:00:73 00:24:23:90
19 305 Novak Mladen Team Novak 1966 E 12,47 km/h 01:06:24:34 00:26:47:51
20 35 Zitek Boris KK Tondach 1965 E 12,27 km/h 01:07:29:58 00:27:52:75
21 277  Lusnic Andrej Lusnic Racing Team 1964 E 12,21 km/h 01:07:49:40 00:28:12:57
22 74 Stefane Ilvan 1966 E 11,83 km/h 01:10:00:04 00:30:23:21
23 333  Kapun Bojan 1962 E 11,10 km/h 01:14:34:47 00:34:57:64
24 163  Mijovic Simon SD TINJE KOSTRUNI 1964 E 10,80 km/h 01:16:41:88 00:37:05:05
25 115 MRAVLAK Peter KS "GAMSI" - CC 1962 E 10,62 km/h 01:17:58:50 00:38:21:67
26 222  Zigart Janko 1963 E 10,51 km/h 01:18:45:42 00:39:08:59
27 263  Podjavorsek Franc 1966 E 10,33 km/h 01:20:08:86 00:40:32:02
28 252  Radulovi¢ Zoran 1963 E 8,71 km/h 01:35:05:01 00:55:28:18
29 359 Lojen Gorazd 1962 E 8,60 km/h 01:36:20:95 00:56:44:12
30 29 Griénik Bernard 1964 E 7,24 km/h 01:54:23:29 01:14:46:46
31 165 Cep Igor 1965 E 7,10 km/h 01:56:34:00 01:16:57:17
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94
32
235
268
164
70
214
86
147
72
201
200
383
238
342
344
236
119
206
282
154
265
170

St. St.

237
368
246
339
60
63
382
148
296
215
78
316
184
174
97

St. St.

321
264
267
279
161
356

24
304
23
349
348
134

§t. §t.

Priimek
Prah
Marcic
Seligo
Sosteri¢
Lesnik
CERAR
Kocbek
Kodri¢
Pevec
CRETNIK
Pirc
Bedok
Veskovi¢
Murko
Lamut
Kac
Lorber
Bogsa
Kocevar
Dusej
Ertl
Konji¢ek
Capl

Priimek
Papi¢
Car
Marot
Hozjan
Kersi¢
RICHTER
Smolko
Frangez
Vrbnjak
Bezjak
Kopr¢ina
Vargazon
Kozar
Vurcer
Zavec
Potocnik

Priimek
KOZELJ
Gracej
Peternel
Borko
Gracej
Mom
Stancer

Priimek
Leskovar
Novak
Pozni¢
Tomsic
Vogel
Brglez

Marjan
Bojan
Marjan
Marjan
Drago
Igor
Bojan
Jurij
Vitomir
Ivan
Rajko
Janez
Dragan
Marjan
Mirko
Bojan
Teodor
Rado
Srecko
Bojan
Zvonko
Branimir
Drago

Milivoj
Ljubo
Rado
Jozef
Emil
Dusan
Franc
Franc
Vladko
lvan
Zdravko
Janez
Vladimir
Boris
Vinko
Martin

Rajko
Janez
Andrej
Roman
Anton
Milan

Andreja

Katarina
Andreja

Barbara
Barbara
Tina

Kostruni

SENTJUR POWER

KS »GAMSI« - CC

SD Pulz

KK Selce

KS "GAMSI" - CC
KS GAMSI-CC
Vodgrad

SD TINJE KOSTRUNI
KK Selce
KK Tondach

KK Tondach
Dréa Ruse

SD Turbom
Branik Maribor
SENTJUR POWER

BIKE EK HALOZE
ZALAOBZORJA
KK Tondach

BIKE EK HALOZE
KK Tondach

KK Tondach
SD Arcont

KK Selce

Dréa Ruse

RV Neuhausen

Bike Republic
Team Novak
Kostruni

KK Slovenke Specialkarke

KK Selce

1959
1958
1959
1958
1957
1960
1960
1961
1959
1957
1957
1957
1958
1960
1959
1960
1961
1957
1961
1958
1959
1958
1959

1955
1955
1956
1954
1954
1952
1953
1956
1953
1956
1956
1954
1956
1955
1953

1949
1949
1950
1946
1942
1949

1997
1982
1983
1993
1999

Q
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Pov. Hitrost
16,47 km/h
13,79 km/h
13,58 km/h
13,22 km/h
12,68 km/h
12,41 km/h
11,59 km/h
11,30 km/h
10,67 km/h
10,62 km/h
10,59 km/h
10,38 km/h
10,34 km/h
10,29 km/h
10,26 km/h
9,71 km/h
9,60 km/h
9,60 km/h
9,54 km/h
9,41 km/h
8,66 km/h
8,12 km/h
6,66 km/h

Pov. Hitrost
17,08 km/h
17,04 km/h
15,27 km/h
14,63 km/h
13,70 km/h
13,60 km/h
13,40 km/h
13,26 km/h
11,39 km/h
11,06 km/h
10,78 km/h
10,62 km/h
10,05 km/h
9,44 km/h
8,04 km/h
15,23 km/h

Pov. Hitrost

13,72 km/h
13,17 km/h
12,04 km/h
11,05 km/h
10,65 km/h
9,34 km/h
8,81 km/h

Pov. Hitrost
14,74 km/h
14,39 km/h
12,73 km/h
11,51 km/h
11,20 km/h
11,07 km/h

Izmerjen cas
00:50:16:37
01:00:03:35
01:00:58:86
01:02:39:44
01:05:19:38
01:06:42:93
01:11:28:03
01:13:18:49
01:17:34:52
01:17:59:01
01:18:11:92
01:19:46:29
01:20:06:40
01:20:29:08
01:20:40:60
01:25:17:60
01:26:16:95
01:26:17:93
01:26:50:03
01:28:01:79
01:35:38:45
01:41:56:09
02:04:20:51

Izmerjen cas
00:48:29:54
00:48:36:62
00:54:14:94
00:56:36:83
01:00:26:16
01:00:52:53
01:01:47:37
01:02:26:43
01:12:41:05
01:14:50:27
01:16:48:51
01:17:58:00
01:22:21:41
01:27:40:13
01:42:56:45
00:54:23:18

Izmerjen cas
01:00:21:88
01:02:53:05
01:08:47:27
01:14:57:72
01:17:45:65
01:28:39:35
01:34:00:37

Izmerjen cas
00:56:11:04
00:57:33:68
01:05:02:13
01:11:57:20
01:13:57:17
01:14:46:02

Zaostanek
00:10:39:54
00:20:26:52
00:21:22:03
00:23:02:61
00:25:42:55
00:27:06:10
00:31:51:20
00:33:41:66
00:37:57:69
00:38:22:18
00:38:35:09
00:40:09:46
00:40:29:57
00:40:52:25
00:41:03:77
00:45:40:77
00:46:40:12
00:46:41:10
00:47:13:20
00:48:24:96
00:56:01:62
01:02:19:25
01:24:43:68

Zaostanek
00:08:52:70
00:08:59:79
00:14:38:11
00:17:00:00
00:20:49:33
00:21:15:70
00:22:10:54
00:22:49:60
00:33:04:22
00:35:13:44
00:37:11:68
00:38:21:17
00:42:44:58
00:48:03:30
01:03:19:62
00:14:46:35

Zaostanek
00:20:45:05
00:23:16:22
00:29:10:44
00:35:20:89
00:38:08:82
00:49:02:52
00:54:23:54

Zaostanek
00:16:34:21
00:17:56:85
00:25:25:29
00:32:20:37
00:34:20:34
00:35:09:19




7 113 Ajd Urska 1989 ZA 9,59 km/h 01:26:18:26 00:46:41:43
8 313  Justinek Iva 2000 ZA 7,11 km/h 01:56:31:34 01:16:54:51

Uvrstitev St. St. Priimek . Pov. Hitrost Izmerjen cas Zaostanek
1 340  Kacicnik Natasa AndbyAndraz 1971 /B 12,40 km/h 01:06:48:26 00:27:11:43
2 33 Leskovar Bojana 1974 /B 12,13 km/h 01:08:15:11 00:28:38:28
3 87 Gosnik Klavdija Kostruni 1976 /B 11,37 km/h 01:12:50:67 00:33:13:84
4 293 Kotnik Nadja 1970 /B 11,19 km/h 01:14:00:30 00:34:23:47
5 52 Smogavec Daniela brez ekipe 1976 /B 10,67 km/h 01:17:34:88 00:37:58:05
6 274  Grogl Petra 1969 /B 9,40 km/h 01:28:07:38 00:48:30:55
7 251 Klokoc¢ovnik Sandra 1970 /B 9,31 km/h 01:28:57:02 00:49:20:19
8 250 Ahgj Tanja Ahaj 1969 7B 9,09 km/h 01:31:07:98 00:51:31:15
9 135 Kangler Tjasa 1980 /B 8,75 km/h 01:34:36:17 00:54:59:34
10 281 DusSej Ana 1967 7B 8,73 km/h 01:34:53:37 00:55:16:54

Uvrstitev St. St. Priimek . Pov. Hitrost Izmerjen cas Zaostanek

1 Horvat Mira / 12,22 km/h 01:07:45:45 00:28:08:62
2 294  Vrecko Vera 1963 ZC 12,06 km/h 01:08:38:48 00:29:01:65
3 109  Vrbnjak Vida KK Tondach 1964 ZC 11,75km/h 01:10:27:06 00:30:50:23
4 149  Stefane Zdenka Kostruni 1965 ZC 10,99 km/h 01:15:21:05 00:35:44:22
5 245  Pirnat Marija 1954  ZC 9,85 km/h 01:24:06:54 00:44:29:71
6 315  Kozar Marijana SD Arcont 1958 ZC 9,22 km/h 01:29:51:45 00:50:14:62
7 84 Stefane JoZica 1966 ZC 8,97 km/h 01:32:16:80 00:52:39:97



